

**Årsredovisning**  
för  
**Norrlandsgrunder AB**  
559250-5795

Räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Patrik Fjätström, Styrelseledamot  
2023-09-14

Styrelsen och verkställande direktören för Norrlandsgrunder AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva verksamhet inom bygg, mark- och entreprenadtjänster. Bolaget ska också köpa, sälja och hyra ut maskiner och utrustning inom bygg och mark. Bolaget ska också äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Härjedalen kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen har ökat med 124% jämfört med föregående år. Detta beror främst på att bolaget haft fler uppdrag och ökad försäljning under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (14 mån)
Nettoomsättning	21 060	9 398	6 922
Resultat efter finansiella poster	1 142	461	49
Soliditet (%)	29	15	4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	38 126	363 769	<b>426 895</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		363 769	-363 769	<b>0</b>
Årets resultat			421 537	<b>421 537</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>401 895</b>	<b>421 537</b>	<b>848 432</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	401 895
årets vinst	421 537
	<b>823 432</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	823 432
	<b>823 432</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		21 060 351	9 397 746
Övriga rörelseintäkter		1 655	31 657
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 062 006</b>	<b>9 429 403</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-12 869 487	-5 085 229
Övriga externa kostnader	2	-3 543 590	-1 699 174
Personalkostnader	3	-3 205 075	-2 064 179
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-238 356	-88 327
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 856 508</b>	<b>-8 936 909</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 205 498</b>	<b>492 494</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-2 135
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		495	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 166	-29 047
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-63 671</b>	<b>-31 182</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 141 827</b>	<b>461 312</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	0
Förändring av överavskrivningar		-456 835	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-636 835</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>504 992</b>	<b>461 312</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-83 455	-97 543
<b>Årets resultat</b>		<b>421 537</b>	<b>363 769</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 304 410	1 114 867
Inventarier, verktyg och installationer	5	520 635	125 459
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 825 045</b>	<b>1 240 326</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 825 045</b>	<b>1 240 326</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		62 326	10 859
Förskott till leverantörer		16 000	0
<b>Summa varulager</b>		<b>78 326</b>	<b>10 859</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 925 642	1 133 108
Övriga fordringar		539 819	174 081
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		276 732	175 372
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 742 193</b>	<b>1 482 561</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 380	209 040
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>24 380</b>	<b>209 040</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 844 899</b>	<b>1 702 460</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 669 944</b>	<b>2 942 786</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		401 895	38 126
Årets resultat		421 537	363 769
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>823 432</b>	<b>401 895</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>848 432</b>	<b>426 895</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		180 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		456 835	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>636 835</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		849 136	659 253
Skulder till koncernföretag		0	100 000
Övriga skulder		108 268	141 729
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>957 404</b>	<b>900 982</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		324 942	194 400
Leverantörsskulder		1 481 504	988 105
Övriga skulder		67 748	148 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		353 079	284 145
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 227 273</b>	<b>1 614 909</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 669 944</b>	<b>2 942 786</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 611 933	1 084 059
	<b>1 611 933</b>	<b>1 084 059</b>

### Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 50% av LövnäsvalLEN Bygg & Mark AB med organisationsnummer 559208-6739 med säte i Härjedalen och 50% av Milton Invest AB med organisationsnummer 559371-5617 med säte i Hallstavik.

### Not 2 Leasing, leasetagaren

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 401.855 kronor (356.261 kronor).

**Not 3 Medelantalet anställda**

	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>
Medelantalet anställda	4	4

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 199 800	374 800
Inköp	330 000	825 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 529 800</b>	<b>1 199 800</b>
Ingående avskrivningar	-84 933	-14 747
Årets avskrivningar	-140 457	-70 186
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-225 390</b>	<b>-84 933</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 304 410</b>	<b>1 114 867</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	153 240	86 240
Inköp	493 075	67 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>646 315</b>	<b>153 240</b>
Ingående avskrivningar	-27 781	-9 640
Årets avskrivningar	-97 899	-18 141
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-125 680</b>	<b>-27 781</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>520 635</b>	<b>125 459</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	71 213	0
	<b>71 213</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Härjedalen 2023-09-14

*Patrik Fjätström*  
Patrik Fjätström  
Verkställande direktör

*Josefine Borell*  
Josefine Borell

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-14

*Alexandra Lindqvist*  
Alexandra Lindqvist  
Auktoriserad revisor
